
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL VINIČNÉ ŠUMICE 

Hledáme malé fotbalisty a fotbalistky, 
kteří milují pohyb a týmovou hru. 
Přijď na naše tréninky, kde si můžeš 
zahrát, naučit se nové fotbalové triky 
a užít si spoustu zábavy! 

Všechny nové hráče 
srdečně zveme!

Ročníky 2018 a mladší: Pá  16:30–17:30
Trenér MINI přípravky: Blanka Poláčková, tel.: 723 527 402

 Ročníky 2016 a 2017: St a Pá  17:00–18:30 
Trenér Mladší přípravky: Jakub Poláček, tel.: 721 834 136

Ročníky 2014 a 2015: Po a St  17:00–18:30
Trenér Starší přípravky: Ondřej Charvát, tel.: 725 950 930

Ročníky 2010 až 2013: Po a Čt  17:00–18:30
Trenér Starší žáci: Jan Kohout, tel.: 724 378 180

Tréninky jsou otevřené pro 
všechny děti bez ohledu na úroveň 

dovedností a konají se na hřišti 
u sokolovny. Případné další informace 

u jednotlivých trenérů.

HLEDÁME MALÉ

FOTBALISTY

Všechny nové hráče 

všechny děti bez ohledu na úroveň 

u sokolovny. Případné další informace 

Trenér MINI přípravky: Blanka Poláčková, tel.: 723 527 402


